
平成２５年１２月平成２５年１２月平成２５年１２月平成２５年１２月

日 作目 地区 出荷量(kg) 累計(kg)

地・食べ率

(%)

31

30

29

28

27 0 32,169 21.74

26 0 32,169 21.74

25 0 32,169 21.74

だいこん 美袋ほか 54 32,169

にんじん 清音軽部ほか 85 32,115

ほうれんそう 中原ほか 43 32,030

23

22

21

にんじん 清音軽部ほか 111 31,987

葉ねぎ 中原 8 31,876

白ネギ 吉備路白ネギ生産出荷組合 30 31,868

にんじん 清音軽部ほか 36 31,838

葉ねぎ 中原 7 31,802

白ネギ 吉備路白ネギ生産出荷組合 42 31,795

キャベツ 奥坂 133 31,753

にんじん 清音軽部ほか 124 31,620

キャベツ 奥坂 55 31,496

にんじん 清音軽部ほか 103 31,441

葉ねぎ 中原 8 31,338

白ネギ 吉備路白ネギ生産出荷組合 27 31,330

キャベツ 奥坂 152 31,303

にんじん 清音軽部ほか 111 31,151

15

14

にんじん 清音軽部ほか 111 31,040

ほうれんそう 中原ほか 23 30,929

白ネギ 吉備路白ネギ生産出荷組合 38 30,906

キャベツ 奥坂 55 30,868

にんじん 清音軽部ほか 75 30,813

きくらげ 清音 15 30,738

だいこん 美袋ほか 409 30,723

にんじん 清音軽部ほか 158 30,314

だいこん 美袋ほか 173 30,156

しょうが 総社 2 29,983

にんじん 清音軽部ほか 74 29,981

白ネギ 吉備路白ネギ生産出荷組合 42 29,907

キャベツ 奥坂 47 29,865

だいこん 美袋ほか 175 29,818

にんじん 清音軽部ほか 158 29,643

8

7

キャベツ 奥坂 218 29,485

にんじん 清音軽部ほか 111 29,267

6 金 19.92

土

9 月 20.18

日

10 火 20.38

12 木 20.86

11 水 20.76

土

13 金 20.97

日

16 月 21.15

18 水 21.45

17 火 21.28

19 木 21.51

祝

土

20 金 21.61

振替

24 火 21.74

金

木

水

土

日

曜日

火

月



キャベツ 奥坂 279 29,156

にんじん 清音軽部ほか 109 28,877

白ネギ 吉備路白ネギ生産出荷組合 66 28,768

にんじん 清音軽部ほか 109 28,702

しょうが 総社 1 28,593

はくさい 奥坂ほか 292 28,592

にんじん 清音軽部ほか 134 28,300

葉ねぎ 中原 26 28,166

2 にんじん 清音軽部ほか 140 28,140 19.01

1 日

3 火 19.12

月

4 水 19.39

5 木 19.70


